ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА
ДУБЕНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ДУБНА
ДУБЕНСКОГО РАЙОНА
3-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 13 мая 2013 года                                                                                               № 8-1

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97- ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», в целях приведения в соответствие действующему законодательству Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района:
- в пункте 1 статьи 25 слова «3 года» заменить словами «пять лет»;
- статью 25 дополнить частью 8 следующего содержания:
«8) Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района в целях формирования Собрания представителей муниципального образования Дубенский район делегирует главу муниципального образования, а также депутатов Собрания депутатов, избираемых из своего состава, в соответствии с равной независимо от численности населения поселения нормой представительства, определенной Уставом муниципального образования Дубенский район».
2. Обратиться в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области для регистрации изменений и дополнений в Устав муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района в
порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О
государственной регистрации Уставов муниципальных образований».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие».
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
рабочий поселок Дубна
Дубенского района                                                                                     А.В.Хвостова